



Moltkes Palæ By Evenues ApS

Dronningens Tværgade 2
1302 København K

CVR-nr. 41 71 95 83

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025

Allan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moltkes Palæ By Evenues ApS
Dronningens Tværgade 2
1302 København K

CVR-nr.: 41 71 95 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.478.805, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.194.798.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		10.851.580	12.547.221
Personaleomkostninger	1	-8.394.268	-11.046.876
Resultat før af- og nedskrivninger		2.457.312	1.500.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-682.680	-622.472
Andre driftsomkostninger		0	-395.000
Resultat før finansielle poster		1.774.632	482.873
Finansielle indtægter	2	213.953	4.750
Finansielle omkostninger	3	-83.437	-72.066
Resultat før skat		1.905.148	415.557
Skat af årets resultat		-426.343	-121.863
Årets resultat		1.478.805	293.694
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		1.478.805	-306.306
		1.478.805	293.694

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.201.649	1.569.617
Indretning af lejede lokaler		1.769.677	1.347.843
Materielle anlægsaktiver		2.971.326	2.917.460
Anlægsaktiver i alt		2.971.326	2.917.460
Råvarer og hjælpematerialer		323.539	358.766
Varebeholdninger		323.539	358.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.836.568	2.324.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.225	211.704
Andre tilgodehavender		5.147.823	3.959.894
Periodeafgrænsningsposter		112.439	185.739
Tilgodehavender		7.314.055	6.682.317
Likvide beholdninger		3.141.313	1.128.185
Omsætningsaktiver i alt		10.778.907	8.169.268
Aktiver i alt		13.750.233	11.086.728

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		61.560	61.540
Overført resultat		3.133.238	1.654.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		3.194.798	2.315.973
Hensættelse til udskudt skat		226.122	188.053
Hensatte forpligtelser i alt		226.122	188.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.050.017	3.967.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.301.839	552.330
Selskabsskat		388.274	55.914
Anden gæld		125.615	85.123
Periodeafgrænsningsposter		5.463.568	3.921.737
Kortfristede gældsforpligtelser		10.329.313	8.582.702
Gældsforpligtelser i alt		10.329.313	8.582.702
Passiver i alt		13.750.233	11.086.728

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.391.843	10.860.464
Pensioner	5.187	113.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>-2.762</u>	<u>73.173</u>
	<u>8.394.268</u>	<u>11.046.876</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	191.315	0
Andre finansielle indtægter	<u>22.638</u>	<u>4.750</u>
	<u>213.953</u>	<u>4.750</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.568	0
Andre finansielle omkostninger	<u>45.869</u>	<u>72.066</u>
	<u>83.437</u>	<u>72.066</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	33.500	39.300
Mellem 1 og 5 år	<u>67.000</u>	<u>151.000</u>
	<u>100.500</u>	<u>190.300</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Minimumsforpligtelse forpagtning, uopsigelig til 31.12.2027	<u>3.429.891</u>	<u>4.400.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser i henhold til forpagtningskontrakt er der stillet bankgaranti på t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for leasingaftale vedr. bil er der stillet bankgaranti på t.kr. 257.